PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 192 23 de Dezembro de 2021  PG. 1/2

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

 licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

DECRETO N. 261/2021

SÚMULA: Dispõe sobre a Anulação do Termo

de Homologação, Adjudicação e Contrato nº

137/2021, ID: 2256/2021, referente a Tomada de

Preços  n° 03/2021, Processo Administrativo nº

123/2021.

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, Senhor

ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso de suas atribuições legais, considerando a

identificação de falha na recepção de recursos tempestivamente para protocolo, que não

teve seu regular tramite,

DECRETA

Art. 1º - Torna nulo o Termo de Homologação, Adjudicação e Contrato nº 137/2021, ID:

2256/2021, referente a Tomada de Preços n° 03/2021, Processo Administrativo nº

123/2021, ficando sem efeito a Publicação do mesmo, ocorrida no dia 14/12/2021, pag.

13, Edição nº 18.934 e dia 15/12/2021, pag. 15, Ed. Nº 18.935.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Diamante do Norte/PR, 22 de dezembro de 2021

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por ELIEL DOS SANTOS
CORREA:03078856909
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
OU=40312993000151, OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(em branco),
CN=ELIEL DOS SANTOS CORREA:03078856909
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.12.22 15:44:01-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

ELIEL DOS
SANTOS CORREA:

03078856909

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código t2fRp4 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 192 23 de Dezembro de 2021  PG. 2/2

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Referência: Resultado de Recurso Interposto – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 -
PROCESSO n° 126/2021

AOS INTERESSADOS:

A empresa proponente MANUELA PARRA RIBEIRO MAIOR, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ 38.182.140/0001-09, inconformada com a decisão proferida

pela Comissão de Licitação desta Municipalidade, interpôs, tempestivamente, recurso

ao resultado da licitação em referência.

A CPL por unanimidade, decidiu conhecer o recurso, por tempestivo e, no mérito, julgar-

lhe PROCEDENTE, reformando a decisão constante na Ata da sessão, datada de 7 de

dezembro de 2021, declarando-a vencedora do certame.

O processo foi encaminhado à consideração da autoridade superior, na forma do §4º do

art. 109 da Lei 8.666/93, a qual julgou o recurso procedente.

É a decisão.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte/Pr, 22 de dezembro de 2021.

GILBERTO ALVES DE ARAUJO JUNIOR                ANDREZA DA SILVA PARIZ

        PRESIDENTE DA C.P.L                                             MEMBRO C.P.L.

MONICA MARCELA DA SILVA RIBEIRO

MEMBRO C.P.L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código t2fRp4 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-12-23T08:29:53-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura